
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. liepos 05 d.

Nr. 2013-186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2905745

Dėl AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius.
Bendras AB LESTO išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

AB LESTO valdybos iniciatyva ir 2013 m. liepos 4 dienos sprendimu šaukiamas neeilinis AB LESTO visuotinis akcininkų
susirinkimas.

Akcininkų susirinkimo data, laikas, vieta: AB LESTO neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2013 m. liepos 26
d. 9.00 val., AB LESTO registruotos buveinės patalpose, esančiose adresu Žvejų g. 14, Vilnius.
Akcininkų registracijos pradžia - 8.25 val., akcininkų registracijos pabaiga - 8.55 val.
Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2013 m. liepos 19 d. Dalyvauti ir balsuoti AB LESTO visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB LESTO akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje.

2013 m. liepos 4 d. AB LESTO valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkė bei siūlomi tokie sprendimų projektai:

AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2013 metų AB LESTO ir konsoliduotų finansinių ataskaitų auditą atliksiančios audito įmonės išrinkimo ir audito
paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Siūlomas AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas darbotvarkėje numatytu klausimu:

1. Dėl 2013 metų AB LESTO ir konsoliduotų finansinių ataskaitų auditą atliksiančios audito įmonės išrinkimo ir audito
paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.
"1.1. Audito įmone, kuri atliks 2013 metų AB LESTO ir konsoliduotų finansinių ataskaitų auditą, išrinkti UAB
"PricewaterhouseCoopers" ir už 2013 metų finansinių ataskaitų audito paslaugas mokėti ne daugiau kaip 90 000,00 litų
sumą (be pridėtinės vertės mokesčio)."

Akcininkas, dalyvaujantis AB LESTO neeiliniame visuotiniuose akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatytos turtinės
ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti minėtame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu įgalioti
fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu šiame pranešime nurodytame visuotiniame akcininkų susirinkime.
Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka ir turi būti pristatytas adresu Žvejų g. 14,
Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai, turintys teisę
dalyvauti AB LESTO visuotiniame akcininkų susirinkime, taip pat turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti fizinį
ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Elektroninių ryšių priemonėmis
išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko
tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti atsiųsdamas jį elektroniniu
paštu info@lesto.lt ne vėliau kaip iki 2013 m. liepos 25 darbo dienos pabaigos (16.30 val.). Įgaliotas asmuo turi turėti
asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pat teises,
kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes
įgaliotinio teises). Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausti. Visuotiniam
akcininkų susirinkimui AB LESTO nėra patvirtinusi specialios įgaliojimo formos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 4

AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios AB LESTO
akcijos bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti
atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai
sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios AB LESTO akcijos bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20
visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus
sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkę. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu AB LESTO,
adresu Žvejų g. 14, Vilnius, arba elektroniniu paštu info@lesto.lt.

Akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su įvyksiančiu AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@lesto.lt arba pristatomi AB LESTO, adresu Žvejų g. 14,
Vilnius, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, AB LESTO ne vėliau kaip likus 10 dienų iki bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba
įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto
asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikimas registruotu laišku
arba pristatytas adresu Žvejų g. 14, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo. Bendrovė pasilieka teisę
neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai arba
užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime
nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Su AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, dokumentais, kurie turi būti pateikti
visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija, susijusia su šiame pranešime nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu,
akcininkai taip pat gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos AB LESTO interneto tinklalapyje http://www.lesto.lt/ ir AB
LESTO patalpose, adresu Žvejų g. 14, Vilniuje, darbo valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais
7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

Telbury Associates, UAB, kodas 302556066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2905744

Informuojame, kad Telbury Associates, UAB, kodas 302556066, keičiamas pavadinimas į UAB "Signs23".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 6

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Rasmusas", kodas 303094627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 2905845

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: VAIDA LANKUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Domulis", kodas 303089110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 27-9
Pranešimo Nr. 2905857

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ROLANDAS KATKUS, Direktorius.

- - -

VšĮ "A Vektorius", kodas 303094940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 9-7
Pranešimo Nr. 2905860

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: LIUDMILA BASLYKIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Domarta", kodas 303095355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 60
Pranešimo Nr. 2905863

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ARŪNAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Cododromė", kodas 303095362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2905865

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ARKADIY SELEZNEV, Direktorius.

- - -

UAB Medininkas, kodas 303095394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 2905867

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: RIČARDAS MATYŽENOK. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Heksonas", kodas 303095387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2905868

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Sambukas", kodas 303095405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2905869

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Neomas", kodas 303095412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2905870

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

ABOUD ABDUL HAMID, IĮ, kodas 303095437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skardžio g. 15
Pranešimo Nr. 2905871

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ABOUD ABDUL HAMID, Direktorius.

- - -

UAB "Sadros grupė", kodas 303095444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2905872

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Socialinių inovacijų, iniciatyvų ir įtraukties institutas, kodas 303095451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2905873

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: JŪRA ČERNIAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Apsauginių dangų centras, kodas 303095469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2905874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: GYTIS BALIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 350 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 35000 Lt.

- - -

IĮ "Virtualūs privatūs serveriai", kodas 303095476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 2905875

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: DMITRY VEDERNIKOV.

- - -

IĮ "Ulida", kodas 303095483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2905876

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: YULIYA ULIDA, Direktorė.

- - -

UAB "Natural Pharmaceuticals", kodas 303095490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2905877

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ULF AAKE OLDENBORG, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB AS-NT, kodas 303095501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108A
Pranešimo Nr. 2905878

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: DARIUS PETRAUSKAS.

- - -

UAB "Perca", kodas 303095519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2905879

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vianara", kodas 303095526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2905880

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Karyna Hontarava IĮ, kodas 303095533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2905881

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: KARYNA HONTARAVA.

- - -

UAB "Verslo dinamika LT", kodas 303095540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 4
Pranešimo Nr. 2905882

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: SIMONAS RAIŠELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aitela", kodas 303095558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2905883

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Statybų parkas", kodas 303094787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 44-13
Pranešimo Nr. 2905884

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: VILMA BRUŽIENĖ.

- - -

Mažoji bendrija "Akcent City", kodas 303095939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Paserninkų k. Paukščių g. 16
Pranešimo Nr. 2905885

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ANDRIUS ZUBAVIČIUS.

- - -

Švedės bendruomenė, kodas 303095896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žiedo g. 9
Pranešimo Nr. 2905886

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: LAIMIS ŠLEŽAS, Pirmininkas.

- - -

Babych IĮ, kodas 303095889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2905887

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: VLADYSLAV BABYCH.

- - -

Mažoji bendrija "Primadenta", kodas 303094666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elniakampio g. 10-6
Pranešimo Nr. 2905888

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: AURELIJUS NUMAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Ekoventa", kodas 303095597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16D
Pranešimo Nr. 2905889

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ASTA ZIGMANTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Reparera", kodas 303095572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2905890

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: EDMUNDAS ČIARAS, Direktorius.

- - -

UAB "Gartruda", kodas 303095608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 8-7
Pranešimo Nr. 2905891

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: JURIJ GARBUZOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atlantus", kodas 303095615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2905892

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Mitvola plius", kodas 303095622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2905893

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: DARJUŠ KITKOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laiko ratas", kodas 303095647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2905894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

J. Vienožinskio tėviškės bendruomenė, kodas 303095654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k. J. Vienožinskio g. 28A
Pranešimo Nr. 2905895

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: NIJOLĖ ŠIAUČIŪNIENĖ, Pirmininkas.

- - -

SOFI TRADE, UAB, kodas 303095661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 2905896

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: SARKIS MELKONIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Tekstilės namai", kodas 303095679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-19
Pranešimo Nr. 2905897

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: MARTYNAS GRIGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Neco", kodas 303095686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2905898

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Parfumerija", kodas 303095693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2905899

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Sauvestida, kodas 303095704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2905900

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: IEVA BRICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 12

UAB "Modumo kosmetika", kodas 303095729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2905901

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: VALDEMAR BLIAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Pilnas metras", kodas 303095736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-34
Pranešimo Nr. 2905902

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: RIČARDAS MARCINKUS, Direktorius.

- - -

UAB "Tonerda.LT", kodas 303095750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86B-11
Pranešimo Nr. 2905903

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: MANTAS MIČIULIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Plieno žirgai", kodas 303095768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-8
Pranešimo Nr. 2905904

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: GINTARAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Musculus spinalis" labdaros ir paramos fondas, kodas 303095775
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-903
Pranešimo Nr. 2905905

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: KRISTINA SAPRYKINAITĖ, Prezidentas.

- - -

MB "SC Garden Design", kodas 303095782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k. Atgimimo g. 10
Pranešimo Nr. 2905906

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: SIMONA ČERNECKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Rytų šlaitas", kodas 303095800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2905907

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ROBERTO PASQUALI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 13

- - -

UAB "Interakcija", kodas 303095818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-119
Pranešimo Nr. 2905908

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: NERIJUS ŠNARAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoandras", kodas 303095825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Motiekaičio g. 39
Pranešimo Nr. 2905909

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ANDRIUS KAZĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAT grupė, kodas 303095832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 44
Pranešimo Nr. 2905910

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: RIMANTAS KRIKŠČIŪNAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Arsoleta", kodas 303095857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2905911

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: VALDEMAR BLIAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Tigrina", UAB, kodas 303095864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2905912

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Trys dimensijos", kodas 303095871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-61
Pranešimo Nr. 2905913

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: DAINIUS GRAKAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Arketas", kodas 303095565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2905914

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Internetinės paslaugos", kodas 303095711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2905915

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: SANDRA JARULAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Zvasas", kodas 303095907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Saulėtekio g. 12
Pranešimo Nr. 2905916

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: ŽYDRŪNAS VAINAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Idėja tau", kodas 303095921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 2905917

Įregistravimo data: 2013-07-04. Vadovas: DAINIUS BARAUSKAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Karvecko įmonė "Santechnika", kodas 121044232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-25
Pranešimo Nr. 2905844

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Alvydo Malinausko įmonės Vilniaus filialas, kodas 121563654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-42A
Pranešimo Nr. 2905846

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal 2003-11-12 Vyriausybės nutarimo Nr.
1407 8 punktą.

- - -

V. Putino įmonė, kodas 122868819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 119-33
Pranešimo Nr. 2905847

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 15

UAB "ELVATA", kodas 125364888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2905848

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Archispektras", kodas 136054346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 12-1
Pranešimo Nr. 2905849

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Kvedarienės firma, kodas 154315196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Aušros a. 3
Pranešimo Nr. 2905850

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Karpavičiaus įmonė, kodas 154851767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 36-7
Pranešimo Nr. 2905851

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vidmanto Žitkevičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 171479244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Šaltinio g. 48
Pranešimo Nr. 2905852

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HEXIS BALTIJA", kodas 300097447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28A-43
Pranešimo Nr. 2905853

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Novus Partus", kodas 300571621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 5-21
Pranešimo Nr. 2905854

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Lapidus individuali įmonė, kodas 300632490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-49
Pranešimo Nr. 2905855

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Gintvilta", kodas 301384578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2905856

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Garsa", kodas 301694452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 16-17
Pranešimo Nr. 2905858

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tornum", kodas 302328867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 2905859

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "EKOPRODUKTO prekyba", kodas 302538214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7A
Pranešimo Nr. 2905861

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "KATINAS", kodas 302542440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39A
Pranešimo Nr. 2905862

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LenPak", kodas 302560221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 5B-1
Pranešimo Nr. 2905864

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

FOLOMA, UAB, kodas 302814762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 17

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2905866

Išregistravimo data: 2013-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BUSBOY", kodas 110326262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 2905944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "BALTEM", kodas 110352047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-4
Pranešimo Nr. 2905945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "BALTEM"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Seinų g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148285624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 15
Pranešimo Nr. 2905946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-02); Įstatai (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versa", kodas 174274650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 2905947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-07-01); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo rinkimo (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01).

- - -

MB "Lanksti Siena", kodas 302931420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-59
Pranešimo Nr. 2905948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-10 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LITINVIS", kodas 110352428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 21-68
Pranešimo Nr. 2905949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

I. Vasiliauskienės komercinė firma, kodas 120671029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-48
Pranešimo Nr. 2905950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-03).

- - -

UAB "ORTIN", kodas 302500142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 5-60
Pranešimo Nr. 2905951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUDA", kodas 123904684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 29-24
Pranešimo Nr. 2905952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-07-02).

- - -

UAB "ACME Europe", kodas 301589946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2905953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Baltvet", kodas 300531107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2905954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Vaidmina", kodas 302906926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19B
Pranešimo Nr. 2905955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-04).

- - -

UAB "Servisa ICT", kodas 300586363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2905956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "SĖKMYTĖ", kodas 302327270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-14
Pranešimo Nr. 2905957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "JOHNSON & JOHNSON", kodas 111778459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2905958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-07-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-07-01); Įgaliojimas (2013-07-01); Užsienio asmens pasas (2013-07-01).

- - -

VšĮ Mes Medija, kodas 302418873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 15-20
Pranešimo Nr. 2905959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-04).

- - -

UAB "T&A Project Solutions", kodas 302675622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2905960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Gruzdeda", kodas 302243783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 36A-10
Pranešimo Nr. 2905961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas buveinės adreso keitimui (2013-07-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-04).

- - -

UAB VoitAir Baltics, kodas 302624001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 26
Pranešimo Nr. 2905962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Omega Action", kodas 302138533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2905963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Robeka", kodas 302326656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2905964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2009-04-06).

- - -

VšĮ "Gyvenimo namai", kodas 302413869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 22-1
Pranešimo Nr. 2905965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TŪB "VERSLO KONSULTANTŲ BIURAS", kodas 301535770
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 3-104
Pranešimo Nr. 2905966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-71
Pranešimo Nr. 2905967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-01); Įstatai (2013-07-01).

- - -

UAB "HAULERS", kodas 302523479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jotvingių g. 4
Pranešimo Nr. 2905968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 22

- - -

J. Grigaičio tikroji ūkinė bendrija "MINTAURAS", kodas 182846065
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 72-30
Pranešimo Nr. 2905969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Jančio tikroji ūkinė bendrija "Mazelėnai", kodas 186104168
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mažiulėniškių k.
Pranešimo Nr. 2905970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2905971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Palangos lopšelio - darželio "Žilvinas" švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301532062
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 63
Pranešimo Nr. 2905972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Povidžio ir P. Ustinovo TŪB "Asmeidis", kodas 126390989
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2905973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Varėnos rajono ir Druskininkų miesto filialas, kodas 300776544
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 2905974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 23

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Skuodo rajono filialas, kodas 300860978
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2905975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lot Invest, kodas 302426471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2905976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Judosta", kodas 300134408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Aušros g. 27
Pranešimo Nr. 2905977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Tauragės rajono filialas, kodas 300774664
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 49
Pranešimo Nr. 2905978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KLASIKINIŲ AUTOMOBILIŲ KLUBAS", kodas 126306215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 18-7
Pranešimo Nr. 2905979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 24

UAB "Gentle Day Balt", kodas 302826031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Lankų g. 11
Pranešimo Nr. 2905980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "ALFA N GROUP", kodas 301069657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 54C-4
Pranešimo Nr. 2905981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

MB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 2905982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-05 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Kairių prekyba", kodas 302906883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 5A
Pranešimo Nr. 2905983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saudingos autotransportas", kodas 141776948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 2905984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Global Business Embassy head-office UAB, kodas 302720252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2905985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIESKONIŲ PASAULIS", kodas 125032868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1-13
Pranešimo Nr. 2905986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugnė", kodas 300022010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2905987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus centrinis knygynas", kodas 122251839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 13
Pranešimo Nr. 2905988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2905989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Vitautika", kodas 175032244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 22-13
Pranešimo Nr. 2905990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Seltra", kodas 302596228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 31C-8
Pranešimo Nr. 2905991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Grain Services", kodas 301673935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2905992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIRVINTŲ TURGUS", kodas 178289429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 29
Pranešimo Nr. 2905993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "DMB PLUS", kodas 111815523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-5
Pranešimo Nr. 2905994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "Lauvista", kodas 301649585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Meškėnų g. 10
Pranešimo Nr. 2905995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Saugaus eismo labdaros ir paramos fondas "SEF", kodas 195773628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-4
Pranešimo Nr. 2905996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-22); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 36 savininkų bendrija, kodas 145478397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36
Pranešimo Nr. 2905997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Sėkmės vektorius", kodas 303062451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 2905998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-03); Akcininkų sąrašas (2013-07-03);
Užsienio asmens pasas (2013-07-03).

- - -

UAB "Mama ir auklė", kodas 125973825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-49
Pranešimo Nr. 2905999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Ave vita" medicinos centras, kodas 300520776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 2906000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 2906001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-07-01); Įstatai (2013-07-01); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2013-07-01).

- - -

UAB "Ainex", kodas 301531708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 2906002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ESTERA LT", kodas 302904804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2906003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILMENUS", kodas 110516393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2906004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Kulinarijos studija", kodas 302492279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 7-7
Pranešimo Nr. 2906005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "WOODHEAT", kodas 302552281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2906006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-20 (2013-07-01).

- - -

UAB "Konsela", kodas 302004534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaltanėnų g. 17A
Pranešimo Nr. 2906007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Karl-leni, UAB, kodas 302845195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 82
Pranešimo Nr. 2906008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-07-04).

- - -

MB "Reparera", kodas 303095572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2906009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PARITET INVESTMENTS", kodas 302493986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2906010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-03);
Įgaliojimas (2013-07-03).

- - -

UAB "Laurus Real Estate", kodas 302589461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2906011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-06-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-28).

- - -

UAB E-biznis, kodas 302662315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2906012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "RIMRITA", kodas 302590773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 2906013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 31

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-02-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

MB "ARASTAR", kodas 302899061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 27-13
Pranešimo Nr. 2906014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2013-07-02).

- - -

UAB "Aidesa", kodas 241441580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-29
Pranešimo Nr. 2906015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAKSIKA", kodas 145658833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2906016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Tomunora", kodas 302517330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 11-34
Pranešimo Nr. 2906017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2013-06-28);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-06-28).

- - -

NorTrade, UAB, kodas 302834583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2906018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "ELPRAMA", kodas 301793087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 2906019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2013-07-03); Įstatai (2013-07-03); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2013-07-03); Akcininkų sąrašas (2013-07-03).

- - -

UAB "Parfumerija", kodas 303095693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2906020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ADMONEO", kodas 301844037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 7-8
Pranešimo Nr. 2906021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB Sauvestida, kodas 303095704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2906022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Pilnas metras", kodas 303095736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-34
Pranešimo Nr. 2906023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 33

UAB "Miau muzika", kodas 300047743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 112-11
Pranešimo Nr. 2906024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Autounija", kodas 300103754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 2906025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-19 (2013-07-02).

- - -

UAB IRV, kodas 302521784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 6-55
Pranešimo Nr. 2906026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Akcinė bendrovė Ūkio bankas, kodas 112020136
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 2906027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-07-04).

- - -

UAB "Buitenė", kodas 302345845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-36
Pranešimo Nr. 2906028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRISTAS" IR KO, kodas 155299460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k.
Pranešimo Nr. 2906029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO VIEŠBUTIS", kodas 122772169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 2906030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-11 (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVŲ PROJEKTAI", kodas 141961231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 2906031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-02); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-29 (2013-07-02).

- - -

UAB "Ovinga", kodas 300589808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 117
Pranešimo Nr. 2906032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Live Nation Lietuva", kodas 302694149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2906033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BDG Music Group).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-03); Įstatai (2013-07-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGISTRAI", kodas 124257449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43-3
Pranešimo Nr. 2906034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GINTARAS", kodas 141689137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 2906035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir akcininką pasikeitimo
(2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų buitis", kodas 278201330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2906036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISTŲ ŽINIOS", kodas 124270877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 2906037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Pamario komunikacijos", kodas 300807559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 53-2
Pranešimo Nr. 2906038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsėdžių vaistinė", kodas 169941964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Telšių g. 10B
Pranešimo Nr. 2906039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "TULSA", kodas 301170026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 123-22
Pranešimo Nr. 2906040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "TSAVORITAS", kodas 303029540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 2906041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-02).

- - -

V. Milinavičienės individuali įmonė "Svaida", kodas 153655566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 53
Pranešimo Nr. 2906042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29).

- - -

UAB "Scotra", kodas 302933072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-60
Pranešimo Nr. 2906043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-04); Įgaliojimas (2013-07-04).

- - -

Ukmergės krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 183117712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 2906044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; konferencijos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-05-27); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2005-05-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-27); Konferencijos protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2005-03-03); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-03-03); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-28); Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "OPTODECOR", kodas 301206650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2906045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėlynasis sparnas", kodas 174999289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 2906046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-02).

- - -

UAB "Aram", kodas 302723316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 1-13
Pranešimo Nr. 2906047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

ŠIAULIŲ RAJONO SODININKŲ BENDRIJA "VIJOLĖ", kodas 145550590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 38

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k.
Pranešimo Nr. 2906048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPAUSTUVĖ", kodas 147637581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 52
Pranešimo Nr. 2906049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DAISIGA", kodas 301239814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 5-61
Pranešimo Nr. 2906050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMVITAS", kodas 187884881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Saulės g. 23
Pranešimo Nr. 2906051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Listeka", kodas 302543026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klišių k. Vytauto Didžiojo g. 82
Pranešimo Nr. 2906052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo nuo 10000 Lt. iki 800000 Lt., papildomai
išleidžiant 7900 paprastųjų vardinių 100 Lt. vertės akcijų. Didinama piniginiais įnašais. (2013-07-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAITEC", kodas 110002495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2906053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-07-01).

- - -

IĮ Smeigelė, kodas 302242560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 76-6
Pranešimo Nr. 2906054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-07-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERIAI IR KOMUNIKACIJOS", kodas 140729333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 2906055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "RATO TURAS", kodas 300875738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 7-10
Pranešimo Nr. 2906056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Akcininkų sąrašas (2013-07-02); Užsienio asmens pasas (2013-07-02).

- - -

UAB "Treola", kodas 300061369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2906057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESOS SPEKTRAS", kodas 124382431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-23
Pranešimo Nr. 2906058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGEVA", kodas 122572791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 2906059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Rerbis", kodas 134190810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g. 1A
Pranešimo Nr. 2906060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "JPI", kodas 300891532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 2906061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Hitachi Europe Limited atstovybė, kodas 302731875
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2906062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-01);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-01); Įgaliojimas
(2013-07-01); Užsienio asmens pasas (2013-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 41

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 300565091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 15
Pranešimo Nr. 2906063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-03); Įstatai (2013-07-03).

- - -

Vištyčio seniūnijos Girėnų krašto kaimo bendruomenė, kodas 301790664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kaupiškių k. Pasienio g. 16
Pranešimo Nr. 2906064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-07-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2013-07-02); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko rinkimo (2013-07-02).

- - -

UAB "DANERTA", kodas 301887565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 25-27
Pranešimo Nr. 2906065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "TRIMAS", kodas 300569054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2906066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, kodas 156907517
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 2906067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-07-01); Įstatai (2013-07-01); Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 42

UAB ID PROJEKTAS, kodas 302925976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 15A-5
Pranešimo Nr. 2906068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

TŪB "B.M.R. Enterprises", kodas 301868668
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 2906069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2008-09-15).

- - -

UAB "Grand Partners Consulting", kodas 302542757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Purmalės g. 13-2
Pranešimo Nr. 2906070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Žemaitijos paveldas", kodas 302711157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kirnių II k. 1
Pranešimo Nr. 2906071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Stančių parkas", kodas 302330672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Mėtų g. 1
Pranešimo Nr. 2906072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2009-04-14); Steigėjų sąrašas (2009-04-14); Dokumentas,
patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2009-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS EKONOMINĖS PLĖTROS AGENTŪRA, kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5-5
Pranešimo Nr. 2906073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDINGĖ", kodas 123716038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2906074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB Baltic foods, kodas 301967538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 32-95
Pranešimo Nr. 2906075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Parko g. 37-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148475036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 37
Pranešimo Nr. 2906076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų, kitų organų
įregistravimo (2013-07-02); Įstatai (2013-07-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų
(2008-04-23); Išrašas.

- - -

UAB "PEPPERIT", kodas 301794577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 2906077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "RUNIKA" IR KO, kodas 148417823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F
Pranešimo Nr. 2906078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONALINA", kodas 122765356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-22
Pranešimo Nr. 2906079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Stelpis", kodas 171345455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 2906080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Obolevič tikroji ūkinė bendrija, kodas 124184015
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 69-49
Pranešimo Nr. 2906081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POSTERUS", kodas 300510287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 89-56
Pranešimo Nr. 2906082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Vilniaus valstybinė įmonė "Gyvenamųjų patalpų keitimas", kodas 121201267
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32
Pranešimo Nr. 2906083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kelmės rajono filialas, kodas 300774543
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 23
Pranešimo Nr. 2906084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kauno rajono filialas, kodas 300774536
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2906085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Jonavos rajono filialas, kodas 300774529
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Dariaus ir Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 2906086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Trakų rajono ir Elektrėnų miesto filialas, kodas 300776633
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2906087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paramos fondas Tarptautinis černobyliečių reabilitacijos centras, kodas 195758868
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 2906088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "DORA", kodas 293189230
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 47-48
Pranešimo Nr. 2906089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 46

- - -

UAB Vytauto Tamošiūno ir Justinos Jakutienės Odontologijos klinika "Amicus Dentis", kodas 302543955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-117
Pranešimo Nr. 2906090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Prūsos ir Mažosios Lietuvos fondas, kodas 192010816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 6-9
Pranešimo Nr. 2906091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjūdis, kodas 300638301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 51-5
Pranešimo Nr. 2906092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Klaipėdos teritorinis skyrius, kodas 300059795
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 2906093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARCHBALT", kodas 240821220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 22-5
Pranešimo Nr. 2906094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "ACME Grupė", kodas 110789342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2906095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Litkarma", kodas 300156034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8A-15
Pranešimo Nr. 2906096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB EURAMICUS, kodas 302667636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2906097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Beatus", kodas 301170873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A-2
Pranešimo Nr. 2906098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "PN Steel", kodas 302448959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2906099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Romos projektas", kodas 134671950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 19-8
Pranešimo Nr. 2906100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Lietuvos fotomenininkų sąjunga, kodas 190765289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 2906101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-07-02); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-07-02).

- - -

UAB "Europe Export Trading", kodas 303055656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 2906102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-02); Akcininkų sąrašas (2013-07-02); Įgaliojimas (2013-07-02).

- - -

UAB Pirklio Keidangeno namai, kodas 302925588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Aukštrakių g. 14
Pranešimo Nr. 2906103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adeso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-06-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-28); Akcininkų sąrašas
(2013-06-28).

- - -

MB AS sprendimai, kodas 303035618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Lašo g. 33
Pranešimo Nr. 2906104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-03); Steigėjo sprendimas / Sprendimas
keisti buveinės vietą. (2013-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 49

UAB FAST'N FRESH, kodas 302466042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2906105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-03); Akcininkų sąrašas (2013-07-03).

- - -

UAB "Dalys visiems", kodas 135607687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 2906106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Copperus", kodas 302443442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-50
Pranešimo Nr. 2906107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji biblioteka, kodas 290145360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 2906108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-03);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-03).

- - -

UAB "Reduva", kodas 303075705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 13-66
Pranešimo Nr. 2906109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-07-03).

- - -

"EC BPO", UAB, kodas 302958862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2906110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-02); Akcininkų sąrašas (2013-07-02); Įgaliojimas (2013-07-02).

- - -

UAB "Semeta", kodas 302613962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2906111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SIŪLAS", kodas 177379457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 9
Pranešimo Nr. 2906112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vidos Petrošienės personalinė įmonė, kodas 173870925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Apuolės g. 13
Pranešimo Nr. 2906113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Vasiliausko įmonė, kodas 277343960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 6-9
Pranešimo Nr. 2906114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Jakubėno įmonė, kodas 177348554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 2906115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 51

170-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135351654
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr.
Pranešimo Nr. 2906116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2013-05-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimas dėl pirmininko rinkimo (2013-05-31).

- - -

UAB "Vėjažolė", kodas 134387925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 19
Pranešimo Nr. 2906117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Klairedas", kodas 300140037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-122
Pranešimo Nr. 2906118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALTOSA", kodas 125829141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Slėnio g. 9A
Pranešimo Nr. 2906119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "Sporto vystymo grupė", kodas 126182116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 2906120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-02).

- - -

UAB "Eklektika", kodas 301507493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 2906121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EPDM sistemos, kodas 302533530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2906122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Įgaliojimas (2013-06-27); Akcininkų sąrašas (2013-06-27).

- - -

UAB "METOILAS", kodas 148417061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 2B
Pranešimo Nr. 2906123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "KNE", kodas 302547697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k.
Pranešimo Nr. 2906124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Health projects", kodas 302334208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 2906125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Šaudymo klubas "Sporting LT", kodas 300858062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 2906126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

47-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-30
Pranešimo Nr. 2906127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-18);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-18).

- - -

UAB "KVVM", kodas 300586178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 39B
Pranešimo Nr. 2906128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2007-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvidas", kodas 149620075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 48-20
Pranešimo Nr. 2906129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "CAR CARE", kodas 302426418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 2906130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

MB Infrastruktūros sprendimai, kodas 302965522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-88
Pranešimo Nr. 2906131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-07-02);
Sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-02);
Įgaliojimas (2013-07-02).

- - -

UAB Rolandos Markevičiūtės odontologijos klinika, kodas 135475869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girstupio g. 7-10
Pranešimo Nr. 2906132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Plieno žirgai", kodas 303095768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-8
Pranešimo Nr. 2906133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Femtas", kodas 144792473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2906134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

MB "SC Garden Design", kodas 303095782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k. Atgimimo g. 10
Pranešimo Nr. 2906135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSG", kodas 300594214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 11A
Pranešimo Nr. 2906136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVDA", kodas 121931451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2906137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

MTC Baltic Trade, UAB, kodas 302598371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sakalo g. 42-2
Pranešimo Nr. 2906138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir buveinės pakeitimo
įregistravimo (2013-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-07-02); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-02); Akcininkų sąrašas (2013-07-02); Užsienio asmens pasas (2013-07-02).

- - -

UAB "Mariaus grupė", kodas 303091079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-74
Pranešimo Nr. 2906139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01).

- - -

UAB "Inverstatus", kodas 186757226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 2906140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "ARD Solutions", kodas 302739605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 41-5
Pranešimo Nr. 2906141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGENIS", kodas 141405359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-35
Pranešimo Nr. 2906142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BORUSTA", kodas 125591131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5-12
Pranešimo Nr. 2906143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Barvita", kodas 303064331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2906144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Įmonių finansų patarėjai", kodas 226043480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-28
Pranešimo Nr. 2906145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Karenta", kodas 303095031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 2906146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė, kodas 183854143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 2906147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimų įregistravimo (2013-07-02); Dalininkų sprendimas (2013-07-02).

- - -

UAB "Baldų interjero sprendimai", kodas 300602287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 2906148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Transenergy LT", kodas 302632044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 11-7
Pranešimo Nr. 2906149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-27); Įgaliojimas (2013-06-27).

- - -

UAB "Vaidoto transportas", kodas 175847793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 2906150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giviltė", kodas 134313960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 21-4
Pranešimo Nr. 2906151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Tukompa", kodas 120770956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 2906152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "AVAD Baltic", kodas 301060619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2906153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zanavykai", kodas 133381727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25
Pranešimo Nr. 2906154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-07-02).

- - -

UAB "DARIBALTIKA", kodas 302533427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 13-12
Pranešimo Nr. 2906155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ventos vaistinė", kodas 153018911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 28
Pranešimo Nr. 2906156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "SMS Group", kodas 301879789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2906157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-09-23 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVITIKA", kodas 300002965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 2906158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Nonita", kodas 302453721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-54
Pranešimo Nr. 2906159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldų alėja", kodas 145755086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. L. Giros g. 4-5
Pranešimo Nr. 2906160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "ADMIRABLĖ", kodas 181679325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kilimų g. 6-3
Pranešimo Nr. 2906161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "Baugut", kodas 300509616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 6-55
Pranešimo Nr. 2906162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litcapital Asset Management", kodas 302514512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2906163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

IĮ "Techno Group", kodas 300571315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 12-36
Pranešimo Nr. 2906164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ACME Film", kodas 110500599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2906165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Vakarų metalas", kodas 300142700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 2906166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26).

- - -

UAB "PIRALIKSA", kodas 125953947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 2906167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "IKSTAR SERVICE", kodas 301843832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 52-1
Pranešimo Nr. 2906168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-08-28 (2013-07-02).

- - -

Klaipėdos humanitarinės mokyklos rėmėjų klubas, kodas 193254392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 11
Pranešimo Nr. 2906169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADMITA", kodas 125323158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5
Pranešimo Nr. 2906170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

161-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135340782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 109
Pranešimo Nr. 2906171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duoimenų įregistravimo
(2013-07-01); Įstatai (2013-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Įšrašas iš pakartotinio narių
susirinkimo protokolo dėl įstatų tvirtinimo (2013-07-01).

- - -

UAB "VANAGĖLIAI", kodas 141836391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 58-27
Pranešimo Nr. 2906172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBA-SERVIS", kodas 120111653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 13-2
Pranešimo Nr. 2906173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Gabijos investicijos", kodas 126307840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2906174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "All Events Servis", kodas 300629117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-32
Pranešimo Nr. 2906175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-03); Akcininkų sąrašas (2013-07-03);
Užsienio asmens pasas (2013-07-03).

- - -

UAB "Aušros Vartų meno galerija", kodas 302496498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 2906176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Bajorų smuklė", kodas 302486109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186A
Pranešimo Nr. 2906177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PUBLICUM", kodas 125671759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2906178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-02); Įstatai (2013-07-02);
Įgaliojimas (2013-07-02).

- - -

Rutkauskų bufetas, kodas 153660360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ąžuolinių k.
Pranešimo Nr. 2906179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidacinės komisijos; finansinių metų.

- - -

UAB Ignalinos autocentras, kodas 302923046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 8
Pranešimo Nr. 2906180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2013-07-03); Įstatai (2013-07-03); Akcininkų sprendimas (2013-07-03); Akcininkų sąrašas (2013-07-03).

- - -

UAB "Kestartis", kodas 302305434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 2906181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Nemuno g. 64-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148296268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 64
Pranešimo Nr. 2906182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-07-01); Įstatai (2013-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-07-01).

- - -

Elektrėnų sanatorinė mokykla, kodas 195000186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k.
Pranešimo Nr. 2906183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-07-01); Nuostatai
(2013-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-07-01).

- - -

UAB "Talija", kodas 302877015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 2906184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pandusas", kodas 302872623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 2906185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Molėtų pradinė mokykla, kodas 195401656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 78A
Pranešimo Nr. 2906186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-07-01).

- - -

UAB "Serenus", kodas 300612833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 28-15
Pranešimo Nr. 2906187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Individuali įmonė "Algremsta", kodas 302461974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 2906188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENVALDA", kodas 300503015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 66

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 9A
Pranešimo Nr. 2906189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BAIP grupė, kodas 300893533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2906190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2906191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adatas", kodas 300508674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 10-42
Pranešimo Nr. 2906192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI SIGNIJA", kodas 145282765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 136
Pranešimo Nr. 2906193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Klaipėdos rajono filialas, kodas 300774550
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 2906194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 67

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Zarasų rajono filialas, kodas 300774657
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. J. Gruodžio g. 7-42
Pranešimo Nr. 2906195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes galime", kodas 301842933
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mildos g. 2
Pranešimo Nr. 2906196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Šilutės rajono filialas, kodas 300860889
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2906197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS RUSŲ KULTŪROS FONDAS, kodas 292023120
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2906198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RĖMIMO FONDAS "BŪTOVĖS SLĖPINIAI", kodas 192014070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 7
Pranešimo Nr. 2906199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ROMUMAS", kodas 193194372
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 22
Pranešimo Nr. 2906200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raivila", kodas 172411545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 99A
Pranešimo Nr. 2906201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "PriceOn", kodas 302506227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2906202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-07-03);
Įstatai (2013-07-03); Įgaliojimas (2013-07-03).

- - -

MB JM PROPERTY, kodas 302918615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 113-6
Pranešimo Nr. 2906203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-20 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "EDVITADA", kodas 300059770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 26-24
Pranešimo Nr. 2906204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

"Bemsista", UAB, kodas 302710589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95-43
Pranešimo Nr. 2906205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 69

UAB "RESTOFAS", kodas 177419599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ragainės g. 24
Pranešimo Nr. 2906206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Versamedikas", kodas 302672455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 2906207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERŽYNĖLIS", kodas 145243424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 45A
Pranešimo Nr. 2906208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lichtenšteino įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLI", kodas 110321144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2906209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lichtenšteino įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"POLI"); veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Steigimo
sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Dauginių Šv. vysk. Stanislovo parapija, kodas 191271813
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dauginių k.
Pranešimo Nr. 2906210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 70

- - -

UAB "Taipanas", kodas 303094171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2906211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALGILIS", kodas 161637767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 77-3
Pranešimo Nr. 2906212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gegužių g. 73, kodas 145477480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 73
Pranešimo Nr. 2906213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-28); Įstatai (2013-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2013-06-28).

- - -

UAB "TIS LT", kodas 302585018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Skrydžio g. 23
Pranešimo Nr. 2906214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITPLASTMET", kodas 300514360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1A-503
Pranešimo Nr. 2906215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 71

UAB "Orvelas", kodas 300542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 16-7
Pranešimo Nr. 2906216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Nauja medicina", kodas 303071532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2906217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01);
Užsienio asmens pasas (2013-07-01).

- - -

VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuras, kodas 302554492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 2906218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-07-01).

- - -

Statybininkų g. 52-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148308311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52
Pranešimo Nr. 2906219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: kito organo.

- - -

V. Gončio įmonė "VAIGOLĖ", kodas 186484382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 2906220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-07-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 72

UAB "Daramas", kodas 301179566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 27F
Pranešimo Nr. 2906221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SERVINCO", kodas 301150066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kombinato g. 9
Pranešimo Nr. 2906222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mindaugo baldai", kodas 301126784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštumalės g. 1-7
Pranešimo Nr. 2906223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Druskininkų kurortas", kodas 302682474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 2
Pranešimo Nr. 2906224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-06-17).

- - -

Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, kodas 159986516
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2
Pranešimo Nr. 2906225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-07-03); Įstatai (2013-07-03); Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-07-03).

- - -

UAB "ArStar", kodas 302717950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 2906226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Rusbita", kodas 300503150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 26-3
Pranešimo Nr. 2906227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "Premium projektai", kodas 301127562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 2906228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Aluston", kodas 302602275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 2906229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos perlas", kodas 152681177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 2906230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-04).

- - -

UAB NOVENA GROUP, kodas 156905651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 104-36
Pranešimo Nr. 2906231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "RUDALITOS aikštelės", kodas 300665647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2906232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-07-02); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-07-02).

- - -

UAB "Elrentus", kodas 300871597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 9
Pranešimo Nr. 2906233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Rest zone", kodas 302315371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-27
Pranešimo Nr. 2906234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "ACC Investicija", kodas 135985893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 2906235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 75

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 2906236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

"Asteza", UAB, kodas 302601255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2906237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-01); Akcininkų
sąrašas (2013-07-01); Užsienio asmens pasas (2013-07-01).

- - -

UAB "Hugonas", kodas 302871820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 2906238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litminta", kodas 302691288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pagerdaujo k. Nausodžio g. 67
Pranešimo Nr. 2906239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaisiai", kodas 303092900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2906240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-02); Akcininkų sąrašas (2013-07-02);
Įgaliojimas (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUPORA", kodas 124922347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2906241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Preliudas", kodas 135192426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2906242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Dvasinės pagalbos jaunimui centras, kodas 293115080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-58
Pranešimo Nr. 2906243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kėdainių gėlės", kodas 261617160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 2906244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSMA", kodas 174431151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 2906245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Utenos rajono filialas, kodas 300776512
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 65-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 2906246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus "Žaros" vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 226401550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 13
Pranešimo Nr. 2906247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mickoma", kodas 301602564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Girėnų k. Bagdonavo al. 2-3
Pranešimo Nr. 2906248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB LITL BAZ PICTURES, kodas 302925983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2906249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

SALVUSPAY, UAB, kodas 302890596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 2906250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "KVD KONSULT", kodas 302470749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 40A-20
Pranešimo Nr. 2906251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "DANTUKŲ FĖJA", kodas 302433551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-17
Pranešimo Nr. 2906252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Salvo LT", kodas 302490659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-14
Pranešimo Nr. 2906253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arėnė", kodas 124265549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 13
Pranešimo Nr. 2906254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Ravesa", kodas 302667586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 226-15
Pranešimo Nr. 2906255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Skaitmeninės sistemos", kodas 300851865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72A-1
Pranešimo Nr. 2906256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB KITA statyba, kodas 302794103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-80
Pranešimo Nr. 2906257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Creative Partner", kodas 302567041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-15
Pranešimo Nr. 2906258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB LAW 77, kodas 302667508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-108
Pranešimo Nr. 2906259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibalas", kodas 156637826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taurostos g. 16A
Pranešimo Nr. 2906260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "REALNET", kodas 302595222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2906261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Grastatas", kodas 303084896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 7-20
Pranešimo Nr. 2906262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-07-02).

- - -

IĮ "RIVIS", kodas 300929680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gručeikių k. Bičių g. 5
Pranešimo Nr. 2906263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "DP Channel", kodas 301241046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-24
Pranešimo Nr. 2906264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KLASETA", kodas 300547531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Šilutės g. 4B
Pranešimo Nr. 2906265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RETAIL DEVELOPMENT SERVICES, UAB, kodas 159004690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 2906266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 81

- - -

UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS HOLDING", kodas 302621457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 9
Pranešimo Nr. 2906267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-07-04).

- - -

UAB "Marimanas", kodas 300618245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 2906268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-04).

- - -

UAB "Personallita", kodas 300628549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 14-18
Pranešimo Nr. 2906269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "V-SERVISAS", kodas 302243616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1A-20
Pranešimo Nr. 2906270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AWA and Co", kodas 210384380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k.
Pranešimo Nr. 2906271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Ultima optio", kodas 302626707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 133-46
Pranešimo Nr. 2906272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "BRAVORAI LT", kodas 302506992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-48
Pranešimo Nr. 2906273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB JURGIDA, kodas 302589454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 14-234
Pranešimo Nr. 2906274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBALT", kodas 110034728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 6
Pranešimo Nr. 2906275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CARGO CONTINENTAL GRUPĖ", kodas 301150290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 42-19
Pranešimo Nr. 2906276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GERANSTA", kodas 301674161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2906277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

52-oji eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135339513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 3
Pranešimo Nr. 2906278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, vadovo įregistravimo
(2013-07-02); Įstatai (2013-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko rinkimo
(2013-07-02).

- - -

UAB "Luknepa", kodas 303092373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2906279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-28);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -

UAB "Informacinių technologijų servisas", kodas 126389296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 20-61
Pranešimo Nr. 2906280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "TranzitAvtoVit.LT", kodas 302551998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2906281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 84

- - -

UAB "MEISTRELIS", kodas 301966614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-9
Pranešimo Nr. 2906282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-10-09 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMADA", kodas 124579884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dalgių g. 4
Pranešimo Nr. 2906283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Prima Parte", kodas 300155014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 2906284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB Isotope, kodas 302912459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-3
Pranešimo Nr. 2906285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Business systems", kodas 302696851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2906286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Iniciatyvų vystymo centras", kodas 302628010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 13-7
Pranešimo Nr. 2906287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-06-21); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo rinkimo (2013-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300092998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2906288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-03).

- - -

MENININKŲ IR AMATININKŲ ASOCIACIJA, kodas 193189959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 3-57
Pranešimo Nr. 2906289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lazdijų rajono ŽŪ žvejų bendrovė "Metelys", kodas 165134425
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k.
Pranešimo Nr. 2906290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liustava", kodas 122634339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 2906291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 86

UAB "Jusada Plius", kodas 302658288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-21
Pranešimo Nr. 2906292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-28);
Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -

UAB Palnosai Agrar, kodas 302853509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 2906293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROREKLAMA", kodas 124994250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2906294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIS IR KVAPAS", kodas 123547759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2906295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-02).

- - -

UAB Saulės branduolys, kodas 302874108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2906296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01);
Užsienio asmens pasas (2013-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 87

UAB "EdoAuto", kodas 302574783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 37-101
Pranešimo Nr. 2906297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AAA, kodas 111524090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2906298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-07-04).

- - -

UAB "SIGISA", kodas 302553807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alyvų g. 33
Pranešimo Nr. 2906299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRODUKTAS", kodas 148356092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7A
Pranešimo Nr. 2906300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Įstatų pakeitimai (2013-07-02); Įstatai (2013-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo
sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keltra", kodas 134954336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2906301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-01).

- - -

V. P. Šerkšno veterinarijos įmonė, kodas 165198424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 2906302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-07-03); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-07-03).

- - -

UAB "Remita", kodas 302693232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 10-4
Pranešimo Nr. 2906303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Kauno lietuviško ritinio sporto klubas "Aisčiai", kodas 302039535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 17A
Pranešimo Nr. 2906304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos keitimo įregistravimo (2013-06-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento, tarybos rinkimo (2013-06-28).

- - -

UAB "KAGRIS", kodas 148385553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1F
Pranešimo Nr. 2906305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "TG Invest-1", kodas 302464707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-5
Pranešimo Nr. 2906306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

MB Mariaus Mateikos architektūros sprendimai, kodas 302893628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 2906307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Interviga", kodas 302651678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2906308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jagas", kodas 302877182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 2906309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 2906310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Erusanas", kodas 302872687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 2906311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 90

- - -

UAB "Standard Consulting", kodas 301752546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-32
Pranešimo Nr. 2906312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "VILGANC", kodas 110323152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-40
Pranešimo Nr. 2906313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "VILGANC"); registravimo
datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų
tarybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vianara", kodas 303095526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2906314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šildymo įrangos gamyba", kodas 302569042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135-14
Pranešimo Nr. 2906315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB FILMENA, kodas 303052681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2906316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-02); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-07-02); Akcininkų sąrašas (2013-07-02); Užsienio asmens pasas (2013-07-02); Teismo nutartis
(2005-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 91

- - -

VšĮ We love Lithuania, kodas 302891762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenės g. 3-1
Pranešimo Nr. 2906317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinių konsultacijų centras", kodas 300128444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-17
Pranešimo Nr. 2906318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUGVITA", kodas 185324492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 14E
Pranešimo Nr. 2906319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CIPEL BALTIKA", kodas 110737089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2906320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "Naujuva", kodas 302508961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 10
Pranešimo Nr. 2906321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-03).

- - -

N. L. Valucko firma, kodas 134158225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 52-75
Pranešimo Nr. 2906322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-03); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-07-03).

- - -

Klaipėdos apskrities darbdavių asociacija, kodas 301151816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-60
Pranešimo Nr. 2906323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Atviras slėnis", kodas 300935651
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 6
Pranešimo Nr. 2906324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ISV transportas", kodas 300946555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 92-16
Pranešimo Nr. 2906325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 249, kodas 145484717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249
Pranešimo Nr. 2906326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-07-01); Įstatai (2013-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krantas", kodas 232179620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 62
Pranešimo Nr. 2906327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-07-02); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-02).

- - -

Nemuno gatvės klinika, UAB, kodas 302988065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2906328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-03);
Akcininkų sąrašas (2013-07-03).

- - -

UAB "SOLARTIA", kodas 302698350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2906329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "OKNT-INVESTICIJA", kodas 301141658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-36
Pranešimo Nr. 2906330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-14 (2013-07-02).

- - -

UAB "BALT LOGISTIC", kodas 301568585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-24
Pranešimo Nr. 2906331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-26 (2013-06-27).

- - -

UAB LIMOBA, kodas 302725160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2906332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Akcininkų sąrašas (2013-07-02); Įgaliojimas (2013-07-02); Užsienio asmens pasas (2013-07-02).

- - -

UAB "Natūralūs produktai", kodas 302581817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zabičiūnų k.
Pranešimo Nr. 2906333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Arvydo Miliausko transportas", kodas 151443625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žalioji g. 12
Pranešimo Nr. 2906334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

"B&B TOOLS Lietuva", UAB, kodas 111747218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2906335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-07-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-07-02); Įgaliojimas (2013-07-02); Užsienio asmens pasas (2013-07-02).

- - -

"GG Transportas", UAB, kodas 301584657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2906336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-07-03);
Įstatai (2013-07-03); Akcininkų sąrašas (2013-07-03).

- - -

UAB "Turto vystymo projektai", kodas 301711581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 95

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2906337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų tvirtinimo
(2013-07-03); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės akcininkams atšaukimo (2013-07-03).

- - -

Sodininkų bendrija "SPARTA", kodas 191481441
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k.
Pranešimo Nr. 2906338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-07-02).

- - -

UAB "PRINTET", kodas 302311729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 60-25
Pranešimo Nr. 2906339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-07-02 (2013-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anulus", kodas 144133551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 46
Pranešimo Nr. 2906340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Miškų savininkų kooperatyvas "Tauragės šilas", kodas 279903710
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 2906341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 96

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, kodas 190650319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7/ Totorių g. 11
Pranešimo Nr. 2906342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIJULIA", kodas 125321488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29-17
Pranešimo Nr. 2906343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Geležinio Vilko paminklo paramos fondas, kodas 192049228
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-18
Pranešimo Nr. 2906344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmai, kodas 300038139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2906345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Švenčionių rajono filialas, kodas 300774696
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 8
Pranešimo Nr. 2906346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šv. Mykolo labdaros ir paramos fondas, kodas 192019612
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10-23A
Pranešimo Nr. 2906347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kompiuterinės sistemos", kodas 302661576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 2906348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB KAPSULĖ, kodas 302788164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 5-44
Pranešimo Nr. 2906349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Volunta Pak", kodas 186195762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 3A
Pranešimo Nr. 2906350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "Pas Saidą", kodas 300089653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 25-1
Pranešimo Nr. 2906351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2906352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo fakto įregistravimo
(2013-06-18); Franšizės sutarties nuorašas (2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18).

- - -

UAB "Maji", kodas 301673554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 2906353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Aronijus", kodas 302550412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 44-7
Pranešimo Nr. 2906354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "MGA LUMBER", kodas 302475155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Aušros a. 11
Pranešimo Nr. 2906355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Amigo Transport", kodas 302663036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 57-7
Pranešimo Nr. 2906356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Acus vaistinė", kodas 166709042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 22-142
Pranešimo Nr. 2906357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 99

UAB "Eleda", kodas 300093534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 210-18
Pranešimo Nr. 2906358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "PRO MARINE", kodas 301526757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 2906359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINVEDA", kodas 185307571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k.
Pranešimo Nr. 2906360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Agro Renewables", kodas 302891584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2906361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Lietuvos-Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "Jadecloud-Vilma", kodas 110552090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 2906362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Švenčionių rajono pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 300037158
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 2906363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2013-06-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-06-28).

- - -

UAB "Raimsta", kodas 302749204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 2906364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "EPRS Vilnius", kodas 300568721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-2
Pranešimo Nr. 2906365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HKL BAUMASCHINEN", kodas 110637726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 2906366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISOKSA", kodas 124575672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 4-134
Pranešimo Nr. 2906367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVADA", kodas 182900965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl.
Pranešimo Nr. 2906368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "BALTIC maintenance", kodas 300112632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-22
Pranešimo Nr. 2906369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargita", kodas 300025323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 17-1
Pranešimo Nr. 2906370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Sundeta", kodas 302573119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2906371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-28); Įgaliojimas (2013-06-28).

- - -

UAB "Jolitransa", kodas 301741489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 29-12
Pranešimo Nr. 2906372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-07-02); Įstatai (2013-07-02).

- - -

UAB "Intersona", kodas 302829045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2906373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -

UAB "Transtina", kodas 302341028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 5
Pranešimo Nr. 2906374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-27).

- - -

DNSB "Bendras kiemas", kodas 302294571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 37-26
Pranešimo Nr. 2906375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir valdymo organų narių
įregistravimo (2013-07-01); Įstatai (2013-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, valdymo organų keitimas ir naujų rinkimas (2013-07-01).

- - -

UAB "REGTURAS", kodas 300568155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-59
Pranešimo Nr. 2906376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-26 (2013-06-27).

- - -

Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, kodas 191801425
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18
Pranešimo Nr. 2906377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-01); Įstatai (2013-07-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-07-01); Įgaliojimas (2013-07-01).

- - -

UAB "Magistral Technologies", kodas 303003798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sidabro Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 2906378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIRSERVIS", kodas 302440663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 51-4
Pranešimo Nr. 2906379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-11-14 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "SBE Energy", kodas 301152284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2906380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-03).

- - -

UAB "Renlita", kodas 303093009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 43-78
Pranešimo Nr. 2906381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, buveinės adreso
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-01); Akcininkų sąrašas
(2013-07-01).

- - -

UAB "ILIOS", kodas 126140722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kranto g. 28A
Pranešimo Nr. 2906382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-02); Akcininkų sąrašas (2013-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 104

- - -

UAB "Ekonovus", kodas 141686027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 2906383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Įgaliojimas (2013-06-21).

- - -

UAB "Skansk Byggservice", kodas 302723177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 36-5
Pranešimo Nr. 2906384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

MB "Trys dimensijos", kodas 303095871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-61
Pranešimo Nr. 2906385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "CRP Invest", kodas 302887073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-21
Pranešimo Nr. 2906386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-07-01); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICINOS BANKO LIZINGAS", kodas 123835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 2906387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 105

UAB "Floros magija", kodas 135815720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sakalų g. 15
Pranešimo Nr. 2906388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-02
(2013-07-03).

- - -

V. Kudelienės IĮ "VK", kodas 120441099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 11-3
Pranešimo Nr. 2906389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-07-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-07-01).

- - -

318-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135322389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18
Pranešimo Nr. 2906390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, valdymo organų
įregistravimo (2013-07-02); Įstatai (2013-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2013-07-02).

- - -

UAB "Govartas", kodas 302877136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 2906391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stiklo artelė", kodas 300084624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2906392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 106

- - -

UAB "Dydis", kodas 302877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 2906393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Erebas", kodas 302877061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 2906394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DMP PREKYBA", kodas 302593844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškėnų k.
Pranešimo Nr. 2906395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-07-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-07-04).

- - -

UAB "Ozera", kodas 303094043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2906396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Brandi asmenybė", kodas 302769865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pjaulių k. Pjaulių g. 5
Pranešimo Nr. 2906397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Molėtų rajono Videniškių pagrindinė mokykla, kodas 191228737
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k. Šilelio g. 6
Pranešimo Nr. 2906398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 107

- - -

UAB "Adomaičių prekyba", kodas 302451318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. A. Bruožio g. 20
Pranešimo Nr. 2906399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TŪB "RFC Trade", kodas 301537547
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 2906400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Golden Cleaners", kodas 302626415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2906401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KERAMIKA", kodas 110818840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k.
Pranešimo Nr. 2906402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-04).

- - -

UAB "Danės krantas", kodas 300659587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 3
Pranešimo Nr. 2906403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mototransa", kodas 300571938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Sodžiaus g. 95
Pranešimo Nr. 2906404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europos Almaris", kodas 303093016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Jurginų g. 2
Pranešimo Nr. 2906405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-07-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-07-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01); Užsienio asmens pasas (2013-07-01).

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjungos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 293427450
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 6-4
Pranešimo Nr. 2906406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Janulionio tikroji ūkinė bendrija, kodas 186031834
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kadagių g. 5
Pranešimo Nr. 2906407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KAGRA", kodas 301541809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k.
Pranešimo Nr. 2906408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-06-26); Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

UAB Karmen beauty, kodas 302648194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2906409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Grynė", kodas 301498902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 109

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Mokyklos g. 5-12
Pranešimo Nr. 2906410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JAUKUS PASAULIS", kodas 142107091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 2906411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Manring", kodas 300143720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 15-34
Pranešimo Nr. 2906412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendrovės "EKSACOM" atstovybė, kodas 110282061
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2906413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Kieto kuro centras, kodas 302856747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 2906414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką, vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-27); Akcininkų sąrašas
(2013-06-27).

- - -

ERIKKILA, UAB, kodas 110753289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 2906415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-07-04).

- - -

UAB "Vitavera", kodas 151477976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 2906416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Novickio firma "GRIEBTUVAS", kodas 225531530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 9-6
Pranešimo Nr. 2906417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-01-01 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "IQ ProLab", kodas 302530420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 2906418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Ceragem centras", kodas 300662149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23B-4
Pranešimo Nr. 2906419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "GL business", kodas 302332883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 10B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 2906420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "VILNIAUS AUTOCENTRAS", kodas 110460261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2906421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės kurjeris", kodas 179760268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 2906422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Girtavičiaus ekologinė - gamybinė įmonė "Ekovesta", kodas 163397267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Juodikių k.
Pranešimo Nr. 2906423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Eifronas", kodas 302743393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gumbiškių k. Pušų g. 14
Pranešimo Nr. 2906424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-03); Įstatai (2013-07-03); Vienintelio
dalininko sprendimas (2013-07-03).

- - -

UAB "SKP projektai", kodas 300628830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-28
Pranešimo Nr. 2906425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN YOUR POCKET", kodas 110822881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 2906426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 126144749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2906427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-27).

- - -

UAB SPEC LT, kodas 302850840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2906428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "E - Projektas", kodas 302640144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nevėžio k. Rožių g. 14
Pranešimo Nr. 2906429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

IĮ "Viveras", kodas 301151047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 4-17
Pranešimo Nr. 2906430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JW Trade", kodas 302709067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 63-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 2906431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONECRANES", kodas 211627020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 2906432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Konvit", kodas 302543460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2906433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-27); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-03-21 (2013-06-27).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė viešoji įstaiga Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 2906434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-02); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2013-07-02); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-02).

- - -

UAB "Laiko ratas", kodas 303095647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2906435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tulpių g. 14-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148293877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 14
Pranešimo Nr. 2906436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-07-02); Įstatai (2013-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-07-02); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo
(2004-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų; Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Modumo kosmetika", kodas 303095729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2906437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Imava", kodas 300072508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2906438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-02); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-06-28 (2013-07-02).

- - -

Alfavita, UAB, kodas 303029711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 2906439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-04); Įgaliojimas (2013-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-28); Užsienio asmens pasas (2013-06-28).

- - -

Alytaus "Sakalėlio" pradinė mokykla, kodas 291054230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 39
Pranešimo Nr. 2906440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-03).

- - -

UAB "Viltechna", kodas 300858030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2906441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

98-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148300421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 83
Pranešimo Nr. 2906442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-07-02); Įstatai (2013-07-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-07-02).

- - -

UAB "Good life fitness", kodas 303024689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 1
Pranešimo Nr. 2906443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-01); Įstatai (2013-07-01).

- - -

G. Gerbutavičiaus tikroji ūkinė bendrija "Giedrimas", kodas 221788890
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7B-34
Pranešimo Nr. 2906444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tetirvinai", kodas 169154521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k. V. Lapėno g. 34
Pranešimo Nr. 2906445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "KOMNIS", kodas 302756775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 27-16
Pranešimo Nr. 2906446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Rokiškio rajono filialas, kodas 300780432
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 13-65
Pranešimo Nr. 2906447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Joniškio rajono filialas, kodas 300776619
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 10-5
Pranešimo Nr. 2906448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Panevėžio teritorinis skyrius, kodas 300079513
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 68
Pranešimo Nr. 2906449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Molėtų rajono filialas, kodas 300774707
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Amatų g. 16
Pranešimo Nr. 2906450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji Bendrija Bebriukai, kodas 302886459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 66
Pranešimo Nr. 2906451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-10 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjūdžio Panevėžio apskrities filialas, kodas 301856648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 117

Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Teatro g. 18
Pranešimo Nr. 2906452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LADEE PHARMA BALTICS UAB, kodas 302521859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 2906453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

"SPINDULIO" VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125100073
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 17
Pranešimo Nr. 2906454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MIESTO ŠILUMA", kodas 159996396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 1/ Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2906455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALIVA", kodas 145205142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Jaunystės g. 53
Pranešimo Nr. 2906456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Eitis", kodas 302818668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 19
Pranešimo Nr. 2906457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "VICHEMA", kodas 300062535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 64-1
Pranešimo Nr. 2906458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBERAS", kodas 121734660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-30
Pranešimo Nr. 2906459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "ELMERA", kodas 300587846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 52
Pranešimo Nr. 2906460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Adosta", kodas 301011682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-54
Pranešimo Nr. 2906461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Kriaunų javai", kodas 302476809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2906462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "TIMOTRANS", kodas 302046572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 30-2
Pranešimo Nr. 2906463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Projektų partneriai", kodas 301675473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bičiulių g. 7
Pranešimo Nr. 2906464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Šilutės bokso klubas "Kovotojas", kodas 177331081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 8
Pranešimo Nr. 2906465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

BoardSports, UAB, kodas 302342646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-52
Pranešimo Nr. 2906466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Dotus", kodas 300628759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2906467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-03); Įstatai (2013-07-03); Akcininkų
sprendimas (2013-07-03).

- - -

Poilsio pastato su poilsio patalpomis savininkų bendrija "Šermukšnynė", kodas 301048549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šermukšnių g. 22
Pranešimo Nr. 2906468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VANEGA", kodas 302535111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 3-28
Pranešimo Nr. 2906469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Juntos", kodas 302519705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2906470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Šokolado upė", kodas 302550825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 9-18
Pranešimo Nr. 2906471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOTECHNA", kodas 141453172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 2906472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRISTAS", kodas 154884297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Astravo g. 12
Pranešimo Nr. 2906473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Stasio Grigalausko įmonė, kodas 124730165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 16
Pranešimo Nr. 2906474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, kodas 190968866
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 35
Pranešimo Nr. 2906475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-07-01); Nuostatai (2013-07-01); Įsakymas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2013-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė, kodas 190468035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 2906476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo įregistravimo (2013-07-02);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-02); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-02).

- - -

UAB "RV Statyba", kodas 300530051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 2906477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB Design Express, kodas 302599530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2906478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ARTI-TOLI", kodas 300522542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2906479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLĖS DIZAINAS", kodas 222435530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-76
Pranešimo Nr. 2906480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-07-02); Įstatai (2013-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-07-02).

- - -

Vaistinė UAB "Foldija", kodas 175895845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 2906481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-07-01); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2013 m.
balandžio 26 d. nutarties nepakeitimo, įsiteisėjo 2013-06-20 (2013-07-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo
ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-05-07 (2013-07-01).

- - -

UAB "Rugienojas", kodas 159967544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Žalgirio g. 11
Pranešimo Nr. 2906482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-19 iki 2013-03-19 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIFAS", kodas 147171016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 2906483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liprolit", kodas 302780089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 64
Pranešimo Nr. 2906484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intersportas", kodas 175008478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 2906485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Statybininkų g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148470441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2906486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-06-27);
Išrašas.

- - -

UAB "NORD INVEST", kodas 300577791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2906487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB GABIRA INVEST, kodas 302760777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2906488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Akcininkų sąrašas (2013-06-21); Įgaliojimas (2013-06-21); Užsienio asmens pasas (2013-06-21).

- - -

UAB "Misiukevičius ir partneriai", kodas 300536990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 34-2
Pranešimo Nr. 2906489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 2906490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-02).

- - -

MB Gude SE6, kodas 302934612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2906491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-03).

- - -

UAB "Frusela", kodas 302498823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 110
Pranešimo Nr. 2906492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-07-01).

- - -

UAB "INVESTICIJŲ NAMAI", kodas 300020949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėlynių g. 3A
Pranešimo Nr. 2906493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Biovitanas", kodas 300500115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 10-15
Pranešimo Nr. 2906494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "FACIJA", kodas 302687005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 2906495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "D&J Dreams", kodas 302486194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2906496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "StepArc", kodas 302468417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarkų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 2906497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "DR Mechanizmai", kodas 302679987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 9-13
Pranešimo Nr. 2906498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

VšĮ "Kultūros ir sporto projektai", kodas 302669950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 2906499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-04).

- - -

UAB "AISRUSTA", kodas 301128632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 2906500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-06-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-06-28).

- - -

MB "MAKOŠA", kodas 302935358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-92
Pranešimo Nr. 2906501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-14 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritviga", kodas 124958934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 13B-36
Pranešimo Nr. 2906502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Cargo Frost", kodas 303000720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 2906503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Domulis", kodas 303089110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 27-9
Pranešimo Nr. 2906504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mažeikona", kodas 167384267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 2906505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "B.W.E", kodas 145905340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2906506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 128

Vilniaus valstybinė akcinė paslaugų įmonė "ŽEMOJI RIEŠĖ", kodas 186052814
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k.
Pranešimo Nr. 2906507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TŪB "Euro star 786", kodas 302154530
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2906508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai (2008-10-20).

- - -

J. E. SPEDITION UND HANDEL UAB, kodas 302636498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2906509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl direktoriaus išregistravimo (2013-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2013-06-12).

- - -

UAB "ABC windows", kodas 302500249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2906510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Klaipėdos miesto glaukoma sergančių žmonių klubas, kodas 300137991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 46-3
Pranešimo Nr. 2906511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIMVISA", kodas 302500135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Pavasario g. 10-1
Pranešimo Nr. 2906512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Akcininkų sąrašas (2013-07-02).

- - -

UAB "EV transport", kodas 302636427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 45A
Pranešimo Nr. 2906513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Epson Europe B.V. atstovybė, kodas 303057924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2906514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OHO EAST TRADE ORGANIZATION", kodas 110158028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2906515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILNIAUS VERSLO GRUPĖ", kodas 302652456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2906516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SILVA", kodas 110326839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 15-2
Pranešimo Nr. 2906517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "SILVA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVORA", kodas 122049143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 2906518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IBERIA XXI", kodas 301684700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 32-12
Pranešimo Nr. 2906519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-01).

- - -

UAB "Heksonas", kodas 303095387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2906520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Socialinių inovacijų, iniciatyvų ir įtraukties institutas, kodas 303095451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2906521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aurometa", kodas 302531159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 11
Pranešimo Nr. 2906522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-07-03); Prašymas / ESI (2013-07-03); Akcininkų
sąrašas (2013-07-03); Įgaliojimas (2013-07-03).

- - -

UAB "EuroPipe", kodas 302624909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 34-52
Pranešimo Nr. 2906523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "BrikSan", kodas 301881808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 27
Pranešimo Nr. 2906524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-01);
Akcininkų sąrašas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milašaičių autoverslas", kodas 171042287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 2906525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "Elektros idėjos", kodas 302470820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-81
Pranešimo Nr. 2906526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-07-01); Įstatai (2013-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-07-01).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dobilas", kodas 176638711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 3-17
Pranešimo Nr. 2906527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos , valdymo organų įregistravimo
(2013-05-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimo (2013-05-22); Įstatai
(2013-05-22).

- - -

UAB BILEMAS, kodas 302879062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2906528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "REKLAMOS SIUVINĖJIMAS", kodas 300627949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2906529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "INFORM RESURS SISTEMA", kodas 110332692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-1
Pranešimo Nr. 2906530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Registravimo korta; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

Valkininkų vaikų globos namai "Spengla", kodas 190980516
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Pušelės g. 15
Pranešimo Nr. 2906531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-07-01); Nuostatai
(2013-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-07-01); Įsakymas (2013-07-01).

- - -

UAB "Padangų turgus", kodas 302487054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 2906532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARALIŠKAS TIGRAS", kodas 224355360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 2906533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gydytojų namas", kodas 301533545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Aušros g. 26-3
Pranešimo Nr. 2906534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROKOR", kodas 302758769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 2906535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-07-01);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-01).

- - -

UAB "Egofortas", kodas 151219196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 2906536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "STRABAG BALTIJA", kodas 300714343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1A-39
Pranešimo Nr. 2906537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Riprosetas", kodas 148514795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2906538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 134

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Santarvė", kodas 152146317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 16
Pranešimo Nr. 2906539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-02); Įstatai (2013-07-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-02).

- - -

UAB "MINVITA", kodas 142017466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 2906540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Krasauskaitės IĮ, kodas 302421759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-37
Pranešimo Nr. 2906541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų gydykla, kodas 252159340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 11
Pranešimo Nr. 2906542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-02).

- - -

UAB "MOTORIDER", kodas 300052338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2906543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-07-02); Įstatai (2013-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-07-02).

- - -

UAB "Ajoma", kodas 300855867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujakurių g. 13
Pranešimo Nr. 2906544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2013-07-03).

- - -

UAB "Mitvola plius", kodas 303095622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2906545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Šilutės šaškių-šachmatų sporto klubas, kodas 177335489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 8
Pranešimo Nr. 2906546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Socialinis verslas", kodas 302566911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Purmalės g. 13-2
Pranešimo Nr. 2906547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Gėlių salonas "Lotoso žiedas", kodas 183123423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Darbininkų g. 22-4
Pranešimo Nr. 2906548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Ungurienės individuali įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-28); Nuostatai
(2013-06-28); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-06-28).

- - -

UAB "Rasos dizaino studija", kodas 302539259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2906549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "VALITEKAS", kodas 301047536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6G
Pranešimo Nr. 2906550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija "Taikuolė", kodas 300049908
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-15
Pranešimo Nr. 2906551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naujasis Limas", kodas 133372482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 2906552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS TRANSPORTAS", kodas 142133780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 1-1
Pranešimo Nr. 2906553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS GRUNDOLITA", kodas 140598617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 2906554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 137

- - -

UAB "Nortis", kodas 303084960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2906555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-02); Akcininkų sąrašas (2013-07-02).

- - -

A. Aleškevič įmonė, kodas 175038845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2906556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-07-03).

- - -

UAB "DIVEX", kodas 302823423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 9-2
Pranešimo Nr. 2906557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Radviliškio rajono filialas, kodas 300774714
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 15-3
Pranešimo Nr. 2906558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Raseinių rajono filialas, kodas 300774511
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 2906559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Klaipėdos miesto filialas, kodas 300774568
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 2906560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Panevėžio miesto ir rajono filialas, kodas 300774575
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 2906561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Šilalės rajono filialas, kodas 300860907
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2906562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Alytaus miesto ir rajono filialas, kodas 300779437
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 3-3
Pranešimo Nr. 2906563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EUGENIJOS ŠIMKŪNAITĖS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192028390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-42
Pranešimo Nr. 2906564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PASAULIO LIETUVIŲ DAINŲ ŠVENTĖS FONDAS, kodas 192014647
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 2906565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos psichiatrų asociacijos Šiaulių krašto filialas, kodas 301855578
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 55-4
Pranešimo Nr. 2906566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 139

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Jurbarko rajono filialas, kodas 300861158
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 2906567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laretas", kodas 302792248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2906568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLITCAR", kodas 210558920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 2906569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "AND KLINIKA", kodas 302690617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 2906570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Arūtransa", kodas 301166558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 9
Pranešimo Nr. 2906571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Sidabrina", kodas 300574934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 10-8
Pranešimo Nr. 2906572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Dertena", kodas 300066494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Spurganų k. Kapų g. 53
Pranešimo Nr. 2906573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "INIS PROJEKTAI", kodas 300139857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2906574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "BELLA STYLE", kodas 302759561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k. Dubysos g. 20
Pranešimo Nr. 2906575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

G. Valatkos individuali įmonė, kodas 141412019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-59
Pranešimo Nr. 2906576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 141

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-04).

- - -

UAB "Solprika", kodas 302868906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-20
Pranešimo Nr. 2906577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Red Solar MB, kodas 302965465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-88
Pranešimo Nr. 2906578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-07-02);
Sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-02);
Įgaliojimas (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTĖNAS", kodas 148238336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 2906579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

AB DNB bankas, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2906580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Bendrija "MARIŲ ADMINISTRATORIUS", kodas 302295342
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 27-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 2906581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-07-02);
Įstatai (2013-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-07-02);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2008-12-22).

- - -

"BFTI Europe", UAB, kodas 302628779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 2906582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos glorija", kodas 156581847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 2906583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU KELIAI", kodas 147790933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 33-71
Pranešimo Nr. 2906584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "SOVA", kodas 120410381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-71
Pranešimo Nr. 2906585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kosvita", kodas 135606966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2906586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-07-02); Įstatai (2013-07-02); Akcininkų sąrašas (2013-07-02).

- - -

UAB "Protransa", kodas 300638785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-34
Pranešimo Nr. 2906587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-07-02);
Įstatai (2013-07-02); Įgaliojimas (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prabauda", kodas 272381850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Arškainių k.
Pranešimo Nr. 2906588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS", kodas 145855439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 2906589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaksas", kodas 180306654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rubežaičių k.
Pranešimo Nr. 2906590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 144

UAB "Tempus Lighting", kodas 302739726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 148
Pranešimo Nr. 2906591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audronika", kodas 303086178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 17-156
Pranešimo Nr. 2906592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės buveinės adreso,
bendrovės vadovo pakeitimų įregistravimo (2013-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2013-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-01); Akcininkų
sąrašas (2013-07-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Energetikas", kodas 165230676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Senamiesčio g. 3
Pranešimo Nr. 2906593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-03); Įstatai (2013-07-03).

- - -

UAB "Borta", kodas 302531903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 2906594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Milinavičienės individualios įmonės "Svaida" filialas, kodas 149702743
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6-25
Pranešimo Nr. 2906595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIRAS", kodas 140469227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 2906596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apvalūs medžio gaminiai", kodas 181355558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k.
Pranešimo Nr. 2906597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

Imperatoriaus rūmai, UAB, kodas 302790464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 12-21
Pranešimo Nr. 2906598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-02).

- - -

"VL Transport", UAB, kodas 302924365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2906599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪSŲ TAKSI", kodas 145195716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48-1
Pranešimo Nr. 2906600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

"Tigrina", UAB, kodas 303095864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2906601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Žvėryno Investicija, kodas 121904618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 2906602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-02); Įstatai (2013-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-02).

- - -

UAB "Sabenavita", kodas 300004731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 2906603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "KABINK", kodas 302467393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 2906604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARVAL", kodas 111580438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 2906605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-22 iki 2013-04-22 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Baldų linija", kodas 300040784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 5-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 2906606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

A. Kanapinsko 10 namo savininkų bendrija, kodas 161760937
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 10
Pranešimo Nr. 2906607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2013-06-12); Įstatai (2013-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų tvirtinimo (2013-06-12).

- - -

UAB "Gaineris", kodas 302480070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 14-28
Pranešimo Nr. 2906608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-18
(2013-07-03).

- - -

E. Murauskienės įmonė, kodas 177311965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 2-4
Pranešimo Nr. 2906609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-04).

- - -

UAB "ROKDEITOMA", kodas 302473962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 2906610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIBAS", kodas 171296830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 2C
Pranešimo Nr. 2906611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kliento klaidos ištaisymo (2013-07-03); Akcininkų sąrašas (2013-07-02).

- - -

UAB "Viarosta", kodas 302290797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 174
Pranešimo Nr. 2906612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Finansų ir technologijų centras", kodas 301772591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 7-15
Pranešimo Nr. 2906613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-27); Įgaliojimas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLORINA", kodas 240518180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 62
Pranešimo Nr. 2906614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos autocentras", kodas 141628814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 2906615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakeliai", kodas 165641720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Zovodos g. 1
Pranešimo Nr. 2906616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 149

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-04).

- - -

UAB "Lerna", kodas 302876956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 2906617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Letas", kodas 302872363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 2906618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dzūkijos popierius ir KO", kodas 302477925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2906619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kelionių agentas", kodas 302674901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 2906620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-07-04).

- - -

TŪB "RITEKSA", kodas 124836161
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 12
Pranešimo Nr. 2906621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos kurčiųjų jaunimo organizacija, kodas 302574331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 22-1
Pranešimo Nr. 2906622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 150

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LIETINVESTSERVIS", kodas 110310315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2906623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "LIETINVESTSERVIS");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos, Gruzijos ir Azerbaidžano įmonė "NATIJA", kodas 110320380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 9-6
Pranešimo Nr. 2906624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Gruzijos - Azerbaidžano įmonė "NATIJA");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "ARA-POLI", kodas 110326981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-4
Pranešimo Nr. 2906625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ARA-POLI"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Emilio", kodas 302799673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 12-1
Pranešimo Nr. 2906626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-03); Įstatai (2013-07-03); Akcininkų
sprendimas / UAB ?Emilio? vienintelis akcininkas Emilis Mikelėnas SPRENDIMAS (2013-07-03).

- - -

UAB "Sambukas", kodas 303095405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2906627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 151

UAB "Neomas", kodas 303095412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2906628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Molainių g. 58-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148304590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 58
Pranešimo Nr. 2906629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-02); Įstatai (2013-07-02); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-12-29).

- - -

UAB "Šiaurės banga", kodas 302657631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakarniukų k.
Pranešimo Nr. 2906630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-07-01);
Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo nuosavybės teisės perleidimo tikslu (2013-07-01);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo nuosavybės teisės perleidimo tikslu (2013-07-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 175017146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 23
Pranešimo Nr. 2906631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo
ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damos kaprizas", kodas 259943640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 2906632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 152

UAB EZBALEO, kodas 302887408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2906633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

DNSB "Selenos šviesa", kodas 302578867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-55
Pranešimo Nr. 2906634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-07-01);
Įstatai (2013-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-07-01).

- - -

UAB "Dentilė", kodas 302559660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitės skg. 9
Pranešimo Nr. 2906635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Jankausko paslaugos ir prekyba", kodas 154765962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. S. Dagilio g. 8
Pranešimo Nr. 2906636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Domingo LT", kodas 153736947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Centrinė g. 110
Pranešimo Nr. 2906637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 153

- - -

UAB "EURAZIA-TRANS CARGO", kodas 302594736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 16-21
Pranešimo Nr. 2906638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "LA ENERGY", kodas 300592708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39E
Pranešimo Nr. 2906639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIYP", kodas 110178810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 2906640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Juodoji audinė", kodas 300088277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 2906641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARTŽUVĖ", kodas 158889861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 2906642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGLAJA", kodas 184558656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 2906643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -

UAB "Smagratis ir ko", kodas 164303630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 31A
Pranešimo Nr. 2906644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

"Grow People", UAB, kodas 302809861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-28
Pranešimo Nr. 2906645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Neco", kodas 303095686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2906646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jumsoft", kodas 301161664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Vaičaičio g. 6
Pranešimo Nr. 2906647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 155

- - -

UAB "Atlantus", kodas 303095615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2906648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "Šilutės baldai" profesinė organizacija, kodas 177337910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 2906649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "PEIS", kodas 302577110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-131
Pranešimo Nr. 2906650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdara", kodas 156581466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 2906651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "TECHNIKA MIŠKUI IR SODUI", kodas 161437332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. M. Daukšos g. 60-4
Pranešimo Nr. 2906652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamtos energija", kodas 280885330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 2906653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2003-01-24).

- - -

UAB "Gineba", kodas 300882558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiesioji g. 28
Pranešimo Nr. 2906654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono Bukonių pagrindinė mokykla, kodas 190305732
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Jonavos g. 2
Pranešimo Nr. 2906655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios reorganizavime įstaigos teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINGEDA", kodas 122207650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-65
Pranešimo Nr. 2906656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUDALIJA", kodas 124857522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 2906657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rajesas", kodas 135832118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 2906658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Feronta", kodas 123624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42-37
Pranešimo Nr. 2906659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTO STUDIJOS", kodas 122757637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 2906660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

A. Burbos įmonė "PADANGŲ GAUSA", kodas 142043240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 2906661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Patamsienės individuali įmonė, kodas 141968891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 2906662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Achajas", kodas 300088170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 25
Pranešimo Nr. 2906663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 158

- - -

UAB ISMONYS, kodas 124481269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 2906664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-07-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-01).

- - -

365-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224754060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 4
Pranešimo Nr. 2906665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; turto administravimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-07-01).

- - -

UAB "MARIŲ POSEIDONAS", kodas 302744449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2906666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "PAŽANGIOS ODONTOLOGIJOS METROPOLIS", kodas 301733670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k. Radvilų g. 5
Pranešimo Nr. 2906667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Energo life", kodas 302632350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 2906668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 159

Viešoji įstaiga Biržų ligoninė, kodas 190570182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 2906669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-07-02); Įstatai
(2013-07-02).

- - -

UAB "Feniksas ir partneriai", kodas 303085749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2906670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "GUSTONIAI", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2906671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB RS HOLDING, kodas 302711374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2906672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Statinvest", kodas 301565817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 2906673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Kirkė", kodas 302871667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 2906674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Giola", kodas 300148831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pagerdaujo k. Nausodžio g. 67
Pranešimo Nr. 2906675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neringos laivas", kodas 300046901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 2906676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės jaunimo techninio sporto klubas "MOTORAS", kodas 293132610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gaidelių k. Užkardos g. 18
Pranešimo Nr. 2906677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 142143027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 22-8
Pranešimo Nr. 2906678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 161

UAB FULMENN, kodas 302563267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-32
Pranešimo Nr. 2906679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnija, kodas 188663117
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl.
Pranešimo Nr. 2906680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Įsakymas / Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl seniūno paskyrimo (2013-07-02);
Įsakymas / Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl seniūno atleidimo iš pareigų
(2013-07-02).

- - -

A. Andrejevo tikroji ūkinė bendrija "Dyzelservisas", kodas 121887236
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 3-5
Pranešimo Nr. 2906681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų agrotiekimas", kodas 270683960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 2906682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "LAUKO REKLAMOS PROJEKTAI", kodas 300140749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 8-9
Pranešimo Nr. 2906683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 162

UAB Danske Capital investicijų valdymas, kodas 300542356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2906684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-03); Įstatai (2013-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-07-03).

- - -

IPOKRaTES Lietuva fondas, kodas 191681723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 2906685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mokėjimo terminalų sistemos, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 2906686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-07-01).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kauno miesto filialas, kodas 300656228
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2906687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Pasvalio rajono filialas, kodas 300774632
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Gėlių g. 5-14
Pranešimo Nr. 2906688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skulptoriaus Rimanto Šulskio paramos fondas, kodas 301830888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 4-12
Pranešimo Nr. 2906689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 163

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kretingos rajono filialas, kodas 300860946
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2906690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos psichiatrų asociacija, kodas 191367135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 2906691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elautera", kodas 141190522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1B-41
Pranešimo Nr. 2906692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "GM & licka invest", kodas 302554453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-26
Pranešimo Nr. 2906693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB ConSolutions, kodas 302723992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 2906694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "IT logika", kodas 302672804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 2906695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB VP TRADING, kodas 302545447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šilelio g. 21
Pranešimo Nr. 2906696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Projektika", kodas 135915311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 54-45
Pranešimo Nr. 2906697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Elektros darbų servisas, UAB, kodas 302729251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2906698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Bona mente", kodas 300674190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 26-11
Pranešimo Nr. 2906699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Bontonas", kodas 300089347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 96
Pranešimo Nr. 2906700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mišupė", kodas 133024262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 30-63
Pranešimo Nr. 2906701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

UAB "CManagement", kodas 186139653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2906702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-02); Įgaliojimas (2013-07-02).

- - -

Algirdo g. 21-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302520718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 21-36
Pranešimo Nr. 2906703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Įstatai (2013-07-02).

- - -

UAB "Grundolitos grupė", kodas 301858738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2906704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 166

UAB "Perca", kodas 303095519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2906705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dangaus energija", kodas 302947816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2906706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilties g. 24-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248481990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 24
Pranešimo Nr. 2906707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-07-03);
Įstatai (2013-07-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Armėnijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIARM", kodas 110330727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-92
Pranešimo Nr. 2906708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Dekalatvia", kodas 303093532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2906709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-03); Akcininkų sąrašas (2013-07-03);
Užsienio asmens pasas (2013-07-03).

- - -

"GLYNWED" UAB, kodas 111685670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2906710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbosaugos konsultacijos", kodas 135998969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 2906711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-07-02); Įstatai (2013-07-02); Akcininkų sąrašas (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gasterma", kodas 135501876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 2906712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-02).

- - -

Lietuvos autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 303022421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14A-37
Pranešimo Nr. 2906713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-06-28).

- - -

UAB I.R.Clinic, kodas 121260333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-20
Pranešimo Nr. 2906714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJADA", kodas 120837426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-32
Pranešimo Nr. 2906715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 168

UAB "Alma littera", kodas 120029537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2906716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Mažoji bendrija "Primadenta", kodas 303094666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elniakampio g. 10-6
Pranešimo Nr. 2906717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ecobrix", kodas 302547793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 2906718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo klaidos apsirikimo ištaisymo 2013-06-27 nutartyje (2013-07-02); Teismo
nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-02).

- - -

UAB ALGETA, kodas 302928716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2906719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2013-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo
(2013-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-03); Akcininkų sąrašas (2013-07-03);
Užsienio asmens pasas (2013-07-03).

- - -

Žemės ūkio agroserviso kooperatyvas "Dalksna", kodas 165831470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 2906720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo (2013-07-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo skyrimo (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITMENINIS PASAULIS", kodas 151419325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 169

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 2906721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Vita dotata", kodas 301005640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2906722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VadNis", kodas 110346293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 61-113
Pranešimo Nr. 2906723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIGIRIS", kodas 254164820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Debeikių mstl.
Pranešimo Nr. 2906724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Provident Polska S.A. filialas "Provident Finansai", kodas 303058727
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 2906725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-02);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-07-02); Įgaliojimas (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDIRITA", kodas 145231646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2906726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB LEON PLIUS, kodas 302555053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2906727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orinata", kodas 249975650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 2906728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB SURGELA, kodas 302929572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2906729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZARD", kodas 140400786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-2
Pranešimo Nr. 2906730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-04).

- - -

UAB "Statbalda", kodas 302714121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 54A
Pranešimo Nr. 2906731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "TETULĖS SRIUBINĖ", kodas 300609698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 14-33
Pranešimo Nr. 2906732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-07-02); Įgaliojimas (2013-07-02).

- - -

UAB "Sveikų akių centras", kodas 301538300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 2906733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmendaila", kodas 135040614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 17-3
Pranešimo Nr. 2906734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "AMADEJUS", kodas 302331742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168
Pranešimo Nr. 2906735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-03); Įgaliojimas (2013-07-03).

- - -

UAB "ACME Valda", kodas 302312717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 2906736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

UAB "Viptransit", kodas 302624898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 2906737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 138 savininkų bendrija, kodas 300136932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 138
Pranešimo Nr. 2906738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Turtėja", kodas 300821516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 28
Pranešimo Nr. 2906739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGIONAS", kodas 122210251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2906740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Liberty Capital Group, kodas 302680886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2906741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-04).

- - -

Vidmanto Dailidavičiaus įmonė, kodas 185310172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 2906742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-04).

- - -

Ješkevičienės individuali įmonė, kodas 153652456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k.
Pranešimo Nr. 2906743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-06-07).

- - -

UAB "UKMERGĖS PROJEKTAS", kodas 302518966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 4
Pranešimo Nr. 2906744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-04).

- - -

UAB "Natanes", kodas 302617722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 2906745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-07-04).

- - -

KONSULTACIJOS IR SPRENDIMAI, VšĮ, kodas 142183089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2906746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-01);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-01); Įgaliojimas (2013-07-01); Užsienio asmens pasas
(2013-07-01).

- - -

UAB "TK & Partner", kodas 302452345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Taikos g. 14
Pranešimo Nr. 2906747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-07-01); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-06-25 (2013-07-01); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
įsiteisėjo 2013-05-23 (2013-07-01).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 6 savininkų bendrija, kodas 145502962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 6
Pranešimo Nr. 2906748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-06-26).

- - -

UAB "Arsoleta", kodas 303095857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2906749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo komunalinis ūkis", kodas 171668992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k. Kvėdarnos g. 4
Pranešimo Nr. 2906750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dviejų Valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-07-04).

- - -

UAB "Dastera", kodas 303080143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2906751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-186 Puslapis 175

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dangaus imperija", kodas 302604924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 33-17
Pranešimo Nr. 2906752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-07-01).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


